
6 banen 22-23 #3 - Haarlem 13-11-2022

heren C

6 banen Heren  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Viktor Toonen Utrecht 1 25,1G49 50

2 Chris Berkhout Hauwert 1 24G86 50

3 Max van Boxel Zaandam 1 23G27 50

4 Maarten van der Salm Zoeterwoude 1 22G75 50

5 Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 1 21G95 50

6 Johan Bakker Leiderdorp 1 20G67 50

7 Timon Veerman Woudenberg 1 19G60 50

8 Marcel van Ham Akersloot 1 18G14 50

9 Jasper van der Marel Aarlanderveen 1 17G57 50

10 Sil Verhoog Leiden 1 16G77 50

11 Eric Bisschops Lisse 1 15G46 50

12 Jonas van Diepen Amsterdam 1 14G23 50

13 Marco Schot Uitgeest 1 13G6 50

14 Coen Stellinga Delft 1 12G80 50

15 Leon Schot Uitgeest 1 11G7 48

16 André Los Westbroek 5G96 39

17 Victor van der Doorn Amersfoort 4G50 39

18 Thomas van Westrienen Alkmaar 3G10 39

19 Tom Wijfje Ter Aar 2G39 39

20 Ruben den Hartog Cothen 1G25 39

21 Milan Pastoors LeidenG40 39

22 Isaac Immerzeel WoerdenG55 39

23 Vigo Veenis WoerdenG52 39

24 Kaj Moorman LeusdenG53 39

25 Stefan Potgieter Krommenie 1 5G12 39

26 Herman Banken DelftG73 39

27 Sjors Handgraaf LeidenG71 39

28 Otto Immerzeel Zegveld SAUG51 39

29 Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 1 5G1 38

30 Emil Löwik UtrechtG64 37

31 Stein Bocxe Ter AarG42 36

32 Menno van Eig OpperdoesG81 34

13-11-2022 22:20:10 1 van 150rnd 20km 00:27:24uur (gem. 32,9sec) 43,8km/h



6 banen 22-23 #3 - Haarlem 13-11-2022

heren C

6 banen Heren  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Max van Boxel ZaandamG27

2 Viktor Toonen UtrechtG49

3 Timon Veerman WoudenbergG60

13-11-2022 22:20:10 1 van 150rnd 20km 00:27:24uur (gem. 32,9sec) 43,8km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd  3 (13-11-2022)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Max van Boxel Zaandam 60,1G271 HSB

Maarten van der Salm Zoeterwoude 51G752 HSA

Timon Veerman Woudenberg 51G603 HSA

Viktor Toonen Utrecht 48,1G494 HSB

Chris Berkhout Hauwert 43G865 HB1

Coen Stellinga Delft 41G806 HSA

Marcel van Ham Akersloot 37G147 HSB

André Los Westbroek 33G968 HSB

Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 28G959 HSB

Jasper van der Marel Aarlanderveen 28G5710 HA1

Eric Bisschops Lisse 28G4611 HSB

Sil Verhoog Leiden 27G7712 HSA

Otto Immerzeel Zegveld SAU 23G5113 HA1

Johan Bakker Leiderdorp 22G6714 HSB

Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 22G115 HSB

Freek van der Ham Haarlem 20,1G3316 HA1

Leon Schot Uitgeest 19G717 HA1

Marco Schot Uitgeest 18G618 HN2

Tom Wijfje Ter Aar 17G3919 HSA

Pieter Tieme Weenink Haarlem 17G3820 HN3

Chris Brommersma Avenhorn 16G8521 HA1

Jonas van Diepen Amsterdam 14G2322 HN2

Victor van der Doorn Amersfoort 10G5023 HA2

Sebastian Rutjes Gouda 9G6124 HN2

Ruben den Hartog Cothen 8G2525 HSA

Stefan Potgieter Krommenie 5G1226 HN1

Milan Pastoors Leiden 4G4027 HSA

Sjors Handgraaf Leiden 4G7128 HSB

Thomas van Westrienen Alkmaar 3G1029 HB2

Isaac Immerzeel Woerden 3G5530 HB2

Kaj Moorman Leusden 3G5331 HSA

Henk van der Gugten Hoevelaken 2G5932 HB2

Emiel van Wees Schagen 1G533 HB1

13-11-2022 22:20:11 1 van 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren t/m wedstrijd  3 (13-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Max van Boxel 60,1G271 17 20,1 23

Maarten van der Salm 51G752 14 15 22

Timon Veerman 51G603 18 14 19

Viktor Toonen 48,1G494 5 18 25,1

Chris Berkhout 43G865 19 24

Coen Stellinga 41G806 12 17 12

Marcel van Ham 37G147 19 18

André Los 33G968 16 12 5

Rick van Hemert 28G959 7 21

Jasper van der Marel 28G5710 11 17

Eric Bisschops 28G4611 13 15

Sil Verhoog 27G7712 1 10 16

Otto Immerzeel 23G5113 10 13

Johan Bakker 22G6714 2 20

Camiel van Eis-Delbrugge 22G115 6 11 5

Freek van der Ham 20,1G3316 20,1

Leon Schot 19G717 8 11

Marco Schot 18G618 5 13

Tom Wijfje 17G3919 15 2

Pieter Tieme Weenink 17G3820 8 9

Chris Brommersma 16G8521 16

Jonas van Diepen 14G2322 14

Victor van der Doorn 10G5023 6 4

Sebastian Rutjes 9G6124 9

Ruben den Hartog 8G2525 7 1

Stefan Potgieter 5G1226 5

Milan Pastoors 4G4027 4

Sjors Handgraaf 4G7128 4

Thomas van Westrienen 3G1029 3

Isaac Immerzeel 3G5530 3

Kaj Moorman 3G5331 3

Henk van der Gugten 2G5932 2

Emiel van Wees 1G533 1

13-11-2022 22:20:11 1 van 1



6 banen 22-23 #3 - Haarlem 13-11-2022

heren C

6 banen Heren  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Viktor Toonen 50 1G49 27:24.089 28.54228.542

2 Chris Berkhout 50 1G86 27:24.108 28.51928.519

3 Max van Boxel 50 1G27 27:24.189 28.19828.198

4 Maarten van der Salm 50 1G75 27:24.297 28.10828.108

5 Rick van Hemert 50 1G95 27:24.315 29.21631.262

6 Johan Bakker 50 1G67 27:25.136 28.55728.608

7 Timon Veerman 50 1G60 27:25.449 29.36629.366

8 Marcel van Ham 50 1G14 27:26.285 28.63831.037

9 Jasper van der Marel 50 1G57 27:26.351 28.89529.955

10 Sil Verhoog 50 1G77 27:26.454 28.59529.995

11 Eric Bisschops 50 1G46 27:27.971 29.44031.087

12 Jonas van Diepen 50 1G23 27:29.574 28.52032.987

13 Marco Schot 50 1G6 27:32.123 28.61934.909

14 Coen Stellinga 50 1G80 27:38.355 30.59537.244

15 Leon Schot 48 0G7 27:14.219 30.24141.641

16 André Los 39 0G96 21:45.275 30.40030.400

17 Victor van der Doorn 39 0G50 21:45.810 31.16531.165

18 Thomas van Westrienen 39 0G10 21:46.036 31.06531.065

19 Tom Wijfje 39 0G39 21:46.911 30.18431.163

20 Ruben den Hartog 39 0G25 21:47.753 30.96931.083

21 Milan Pastoors 39 0G40 21:48.462 30.97530.992

22 Isaac Immerzeel 39 0G55 21:48.556 31.10331.546

23 Vigo Veenis 39 0G52 21:48.959 30.98131.764

24 Kaj Moorman 39 0G53 21:49.351 31.18534.602

25 Stefan Potgieter 39 0G12 21:50.095 30.63533.346

26 Herman Banken 39 0G73 21:50.767 30.95733.017

27 Sjors Handgraaf 39 0G71 21:53.363 30.95736.031

28 Otto Immerzeel 39 0G51 22:07.091 31.11244.252

29 Camiel van Eis-Delbrugge 38 0G1 22:08.793 30.2281:34.662

30 Emil Löwik 37 0G64 22:48.527 31.0581:43.379

31 Stein Bocxe 36 0G42 22:16.840 31.2502:04.698

32 Menno van Eig 34 0G81 20:24.232 31.6751:35.488

33 Pieter Ullersma 33 0G28 20:11.187 31.5831:37.056

34 Matthijs Maas 29 0G9 17:26.933 31.7381:12.022

35 Tim van der Zalm 29 0G47 18:04.960 31.3851:52.523

36 Jorn de Vries 29 0G56 19:47.795 30.8801:56.523

37 Abe Jan Weenink 27 0G34 16:30.347 31.1162:00.918

13-11-2022 22:20:12 1 van 150rnd 20km 00:27:24uur (gem. 32,9sec) 43,8km/h


